

# Årsredovisning

för

## Gurrinvest AB

556838-0207

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-16.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Ludvig Ryman, Styrelseledamot

2025-04-16

Styrelsen för Gurrinvest AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver konstnärlig verksamhet och konsultverksamhet åt företag, organisationer och enskilda personer inom kultur, skådespeleri, artisteri inom film, scen och digitalt. Företaget ska även arbeta med verksamhetsutveckling och affärsutveckling, samt förvalta värdepapper och fast egendom.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Sofia Gustafsson, Nohaga Ekonomi AB, som är auktoriserad redovisningskonsult FAR har anlitats för biträde med följande tjänster: bokföring, bokslut, årsredovisning och inkomstdeklaration.

#### *Väsentliga händelser under och efter räkenskapsåret*

Bolagets omsättning har minskat med 47,1% mot föregående år. Det beror på att företagsledaren har tagit färre uppdrag under hösten för att fokusera på studier.

Vi har särskilt beaktat hur konflikterna i Ukraina och Israel/Palestina samt den pågående lågkonjunkturen påverkar/kan komma att påverka bolagets framtida utveckling och/eller risker som kan påverka den finansiella rapporteringen framåt.

Ingen väsentlig effekt av konflikterna i Ukraina och Israel/Palestina eller den pågående lågkonjunkturen har ännu märkts på verksamheten. Utvecklingen av krigen skapar fortsatt viss osäkerhet men vår bedömning är att bolaget är finansiellt starkt för att kunna parera den osäkerhet som föreligger.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	304	576	201	22
Resultat efter finansiella poster	-54	175	121	-30
Soliditet (%)	83,2	52,8	61,4	72,9

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	125 681	138 990	<b>314 671</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		138 990	-138 990	<b>0</b>
Årets resultat			-54 117	<b>-54 117</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>264 671</b>	<b>-54 117</b>	<b>260 554</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	264 671
årets förlust	-54 117
	<b>210 554</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	210 554
	<b>210 554</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		304 473	576 298
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>304 473</b>	<b>576 298</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-59 144	-34 863
Personalkostnader	2	-297 957	-365 931
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-357 101</b>	<b>-400 794</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-52 628</b>	<b>175 504</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		20	99
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 509	-460
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1 489</b>	<b>-361</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-54 117</b>	<b>175 143</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-54 117</b>	<b>175 143</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-36 153
<b>Årets resultat</b>		<b>-54 117</b>	<b>138 990</b>

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar	0	12 000
Övriga fordringar	0	20
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	0	30 000
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>	<b>0</b>	<b>42 020</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank	313 159	554 084
<b>Summa kassa och bank</b>	<b>313 159</b>	<b>554 084</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>313 159</b>	<b>596 104</b>

### SUMMA TILLGÅNGAR

313 159

596 104

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

264 671

125 681

Årets resultat

-54 117

138 990

**Summa fritt eget kapital**

**210 554**

**264 671**

**Summa eget kapital**

**260 554**

**314 671**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

9 201

2 835

Skatteskulder

13 005

58 949

Övriga skulder

21 399

66 541

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

9 000

153 108

**Summa kortfristiga skulder**

**52 605**

**281 433**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**313 159**

**596 104**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

### Not Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Vi har särskilt beaktat hur konflikterna i Ukraina och Israel/Palestina samt den pågående lågkonjunkturen påverkar/kan komma att påverka bolagets framtida utveckling och/eller risker som kan påverka den finansiella rapporteringen framåt. Ingen väsentlig effekt av konflikterna i Ukraina och Israel/Palestina eller den pågående lågkonjunkturen har ännu märkts på verksamheten. Utvecklingen av kriget skapar fortsatt viss osäkerhet men vår bedömning är att bolaget är finansiellt starkt för att kunna parera den osäkerhet som föreligger.

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Stockholm 2025-04-16

*Gunnar Ryman*  
Gunnar Ryman

*Ludvig Ryman*  
Ludvig Ryman